confirmat, donnus Petrus episcopus Lamecensis confirmat, donnus Matheus

episcopus Visensis confirmat, donnus Rodericus episcopus Egitaniensis confirmat,

donnus Martinus episcopus Elborensis confirmat, donnus Matheus electus

Ulixbonensis confirmat.
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[212]

1260 Maio 20, Lisboa — Aforamento de uma devesa no lugar de Truito (fr. Abade

de Neiva), a Estêvão Miguéis e sua mulher Durância Esteves.

Forum de una devesa in loco qui vocatur Truyto in Nevya

In dei nomine. Notum sit omnibus presentes litteras inspecturis, quod ego

Alfonsus dei gratia Rex Portugalie do et concedo vobis Stephano Michaelis et uxori

vestre Durancie Stephani ad forum unam meam devesam quam habeo in judicatu

de Nevia in parrochia sancte Marie de Abade in loco qui vocatur Truyto, tali

videlicet pacto quod vos tapetis et adubetis bene ipsam devesam et vos et omnis

posteritas vestra habeatis ipsam devesam, et detis inde michi et omnibus

successoribus meis quolibet anno medietatem de madeyra et de omni fructu quod

habueritis in ipsa devesa. Et quando debueritis talliare maderiam de ipsa devesa

vel colligere inde fructum quod ibi habueritis debetis vocare meum maiordomum

ad recipiendum inde meum directum et debetis michi dare et omnibus

successoribus meis vos et omnes successores vestri quolibet anno pro festo sancti

Michaelis de Septembrio pro directura unum caponem et decem ova, et non

debetis vendere nec donare nec alienare nec elemosinare ipsam126 devesam

ordinibus nec clericis nec filiis de algo, nisi tali homini qui michi et successoribus

meis faciat de ea supradictum forum. Data Ulixbona, XX die Madii, Rege mandante

per cancellarium. 

Dominicus Petri fecit. Era M.a CC.a LX˘.a VIII.a

[213]

1260 Junho 1, Lisboa — Doação de uns pardieiros na freguesia de S. Jorge de

Lisboa a Domingos Eriz e sua mulher Maria Migueis, com permissão de os

alienarem e fazerem deles o que entenderem por bem.

Donatio de paredenario in parrochia sancti Georgii Ulixbone

In dei nomine. Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego Alfonsus

dei gratia Rex Portugalie una cum uxore mea Regina donna Beatrice Illustris Regis

Castelle et Legionis filia et cum filia mea Infantissa donna Blanca do et concedo

vobis Dominico Eriz meo homini et vestre mulieri Marie Michaelis meos

paredenarios qui sunt in civitatem Ulixbone in parrochia sancti Georgii, quorum

isti sunt termini: ad orientem domus Johannis Pelagii mozarave; ad occidentem

domus Martini Egee; ad afflicum domus Vincentii Egidii; ad aquilonem domus

126 Segue-se de sopontado.
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Johannis Didaci et via publica. Do et concedo vobis et dicte vestre mulieri Marie

Michaelis dictos paredenarios cum omnibus terminis et pertinenciis suis, novis et

antiquis, et cum omnibus ingressibus et egressibus suis quod vos et omnis

posteritas vestra habeatis et possideatis ipsos paredenarios omnem perenum, et

quod possitis eos vendere et donare et alienare et facere quicquid vestre placuerit

volun[ta]ti, tamquam de vestra propria hereditate. Et ut hec mea donatio maioris

roboris obtineat firmitatem et non possit in dubium revocari presentem donationis

cartam vobis precepi fieri et mei sigilli munimine conmuniri. Data Ulixbona, Rege

mandante, prima die Junii.

Johannes Suerii fecit. Era M.a CC.a LX˘.a VIII.a.

[214]

1260 Junho 11, Lisboa — Aforamento de um casal no lugar de Sequeiros (fr.

Ancede, c. Baião) a Rodrigo Anes e sua mulher Maria Peres, e a Egas Peres e

sua mulher Elvira Martins.

Forum de duobus casalibus de Sequeyros in judicatu de Penaguyam

In dei nomine. Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego Alfonsus

dei gratia Rex Portugalie una cum uxore mea Regina donna Beatrice Illustris Regis

Castelle et Legionis filia facio cartam de foro vobis Roderico Johannis et uxori

vestre Marie Petri et Egee Petri et uxori vestre Elvire Martini de uno meo casali

quod habeo in judicatu de Penaguyam in loco qui vocatur Sequeyros cum suis

introitibus et exitibus novis et veteribus et cum omnibus suis pertinenciis tali

videlicet pacto quod faciatis inde duo casalia et populetis ea. Et detis inde michi

et omnibus successoribus meis quolibet anno quartam partem panis, vini, lini et

castanearum. Et detis pro directura ipsorum casalium pro festo Nathalis domini

unum bracale et unam spatulam de porco directam per forum terre. Et detis pro

festo sancti Michaelis de quolibet ipsorum casalium unam galinam cum X ovis, et

istas directuras detis quolibet anno. Habeatis vos et omnis posteritas vestra

supradicta casalia cum omnibus juribus et pertinenciis suis in perpetuum, et faciatis

et detis inde michi et omnibus successoribus meis supradictum forum. Et non

vendatis nec donetis nec testetis nec helemosinetis predicta casalia nec aliquam

partem eorum monasteriis nec filiis de algo nec ordinibus, nisi villanis qui michi

et successoribus meis faciant supradictum forum. In cujus rei testimonium do vobis

istam meam cartam apertam mei sigilli munimine communitam. Data Ulixbona,